Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска 08.05.2019 № 2, стр. 5

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	  17.04.2019
	№
	 10
	                                                                        г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.02.2018 № 15  «Об утверждении     структуры  администрации города Заринска Алтайского края»

     Рассмотрев предложение главы города Заринска Алтайского края, в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 40 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1.Внести в решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.02.2018 № 15  «Об утверждении структуры администрации города Заринска Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 «Руководство»  изложить в новой редакции:
«1.1.Руководство:

-глава города;

-первый заместитель главы администрации города;

-заместитель главы администрации города, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом;

-заместитель главы администрации города, председатель комитета по  образованию;

-управляющий делами администрации города.».

2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.Главе города привести в соответствие с настоящим решением правовые акты о структурных подразделениях администрации города Заринска.
4.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Заринского
городского Собрания депутатов
                                                              А.В. Лаговский